sito sancte Marie, dum superstes fuerit, acccptis ab eo XXX solidis;

oa conditione, ut liceat ei , si voluerit, eam suo cuilibet heredi dimit-

terc, et ille hères nobis XL solidos dabit, ita ut, post ejus obitum.
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ipsa domus ad nostri juris dispositlonem redeat. Testes inde fuere hii :

Gaufridus , Gualterius , Gildiiinus cocl ; Chotardus. Ex parte Seranni

,

Hugo de Sancto Aniano, Hugo monetarius , Ingelrannus clausor,

Girardus. »

GXXXIX.

De doiuo apud Bellum Videre et arpenno vinee ab Elysabeth, uxore ïheobaldi Cherou,

datis,

c( His litteris memorie tradimus, quod quedatn matrona, nomine

Elysabeth, consilio et admonitione Roberti, primi mariti sui, que

ejusdem emptoria adquisitione eraiit parla, pro sabite utriusque ani-

marum, post suum obitum dimisit sancto Petro : suam domum, in vico

vocitato Bello Videre sitam, et unum agripennum vinee et quadran-

tem, consultu secundi viri Theobaldi, cognomine Caraum, Assisten-

tibus his testibus : Gualterio, Gaufrido, Gilduino coquis; Johanne,

Doai'do pelllterio; ex parte mulieris , Theobaldo, viro ejus, et Chris-

tiano. Attendendum autem quod Robertus, prinius mulieris maritus,

de cujus adquisitione hec dona fuei'unt, factus est apud nos monachus,

et ejus favore hec nobis sunt dimissa. »

CXL.

De duabus doinibus, una Hilduardo, altéra Brientio, ad vitam suam commodatis.

« His litteris memorie mandamus , nos tradidisse quamdam domum
cuidam homini , nomine Hilduardo, in spacio vite sue et uxoris ejus,

que ad nos deinceps est reversura; et aliam domum Brientio presbi-

tero, eadem condltione. Testes hii fuere : Adventius, Gaufridus, Gual-

terius coci. Quidam autem liomo, nomine Herveus, famulus Gaufridi

de Fraganavilla , dimisit nobis, post ejus obitum, 'que est ultra

Monetam. »

' Res dimissa, fortasse domus, non indicatur.
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CXLI.

De feodo Salomonis majoris ecclesie nostre diraisso.

« Omnibus fiât indubitabile, quod Salomon major remisit nobis in

perpetuum quoddam fevum panis cotidiani et vini et annone quod a

nobis emerat, datis ei a nobis XIH libris denariorum, astantibus his ;

Adventio; Rainardo, fdio ejus; Gualterio coco; Gaufrido, filio ejus;

Raduifo ; Harduino, filio ejus; Gaufrido coco, Gilduino, Odone,

Raimbaldo canonico, Gerogio. Aimuentibus : Roberto, fiUo Salomo-

nis, et uxore, nomine Ei-mengarde. »

CXLÏI.

De domo juxta furnum Berte et VII arpennis terre a Berta ecclesie nostre, conditio-